20 Fratres, nolite pueri effici sensibus,  
sed malitia parvuli estote: sensibus autem  
perfecti estote. 21 In lege scriptum  
est: Quoniam in aliis linguis et labiis  
aliis loquar populo huic: et nec sie  
exaudient me, dicit Dominus. 22 Itaque  
linguae in signum sunt non fidelibus,  
sed infidelibus: prophetiae autem non  
infidelibus, sed fidelibus.

23 Si ergo conveniat universa ecclesia  
in unum, et omnes linguis loquantur, in-  
trent autem idiotae, aut infideles: nonne  
dicent quod insanitis? 24 Si autem omnes  
prophetaent, intret autem quis infidelis,  
vel idiota, convincitur ab omnibus, diju-  
dicatur ab omnibus: 25 occulta cordis ejus  
manifesta fiunt, et ita cadens in faciem  
adorabit Deum, pronuntians quod vere  
Deus in vobis sit.

26 Quid ergo est, fratres? cum conveni-  
tis, unusquisque vestrum psallam habet,  
doctrinam habet, apocalypsim habet,  
linguam habet, interpretationem habet:  
omnia ad edificationem fiunt. 27 Sive lin-  
gua quis loquitur, secundum duos, aut  
ut multum tres, et per partes: et unus  
interpretetur. 28 Si autem non fuerit in-  
terpres, taceat in ecclesia, sibi autem lo-  
quat, et Deo.

29 Prophetae autem duo, aut tres dicant,  
et ceteri discernant. 30 Quod si alii reve-

26. LT\* (\* ὁμοῦ): ἀποκαλ. ... γλῶσσ. (Mar-  
tand.: γρῶσσ.) NARBELL: γινέσθω.  
28. BL: ἑτέρω.  
29. D (pr. m.) F\* οἱ.  
30. De ce que je parle les langues de vous tous.  
Grec: de ce que je parle en langues plus que vous  
tous.  
32. Les prophètes. Grec: « la prophétie ».  
36. Un autre la révélation, un autre les langues.  
ordre inverse dans le grec.

II. Réponses (VII-XV). — 4 (c). De la prophétie et des langues (XIV).

rai aussi avec l'intelligence. 16 D'ail-  
leurs si tu ne bénis que d'esprit, com-  
ment celui qui fait partie du simple  
peuple répondra-t-il Amen à ta béné-  
diction, puisqu'il ne sait pas ce que tu  
dis? 17 Pour toi, tu rends bien grâces,  
mais l'autre n'est pas édifié. 18 Je  
rends grâces à mon Dieu de ce que je  
parle les langues de vous tous. 19 Mais  
dans l'Eglise, j'aime mieux dire cinq  
mots que je comprends, pour en ins-  
truire les autres, que dix mille en une  
langue.

20 Mes frères, ne devenez pas en-  
fants par l'intelligence; mais soyez  
sensés enfants en malice, et hommes  
faits en intelligence. 21 Il est écrit  
dans la loi: « Je parlerai à ce peuple  
en d'autres langues et avec d'autres  
lèvres; et ainsi ils ne me prêteront  
même pas l'oreille, dit le Seigneur ». 22  
C'est pourquoi que les langues sont un  
signe, non pour les fidèles, mais pour  
les infidèles; au contraire, les pro-  
phéties sont, non pour les infidèles,  
mais pour les fidèles.